檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王瓊芳

電話：06-6356683

電子信箱：erinwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國106年3月14日

發文字號：南市教安（二）字第1060283515號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0283515A00_ATTCH1.pdf、0283515A00_ATTCH2.odt、0283515A00_ATTCH3

.odt、0283515A00_ATTCH4.docx、0283515A00_ATTCH5.docx)

主旨：函轉行政院農業委員會水土保持局檢送「106年水土保持

繪本故事表演競賽須知」及「106年水土保持創新教具徵選

活動須知」各l份，請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月13日臺教資(六)字第1060034173號函

辦理。

二、為讓水土保持教育持續扎根及多元推廣，該局辦理旨揭競

賽及徵選活動，參加對象摘述如下(詳如附件競賽須知、

活動須知)：

(一)106年水土保持繪本故事表演競賽：全國各公私立國小

及幼兒園師生。

(二)106年水土保持創新教具徵選活動：全國各公私立國中

小、高中(職)及大專院校師生。

三、請協助廣為宣傳，並鼓勵教師、學生、校園故事媽媽、志

工、相關環境、設計科系或社團等發揮所學及創意，踴躍

報名參與。

四、相關活動資訊請至水土保持與農村再生教育網(http://le

3

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

arning.swcb.gov.tw/)瀏覽，或洽詢本案承辦單位-鼎澤

科技有限公司馬小姐及吳小姐，電話：04-23580613分機51

、32。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2017-03-14
10:35:22